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اینترنت، کسب وکارهایی که در فضای مجازی فعالیت داشتند 
بیشترین آسیب را متحمل شدند و تا اتمام بحران و بازگشت به 

وضعیت طبیعی، این اختلال ادامه خواهد داشت.
مهرداد که پیش از شروع جنگ در فضای مجازی صفحه فروش 
اداره می کرد گفت: سال  را  تلفن همراه  لوازم جانبی گوشی 
گذشته برای کسب و کارهای مجازی سال سختی بود و در چند 
مرحله اینترنت دچار قطعی و محدودیت شد و دچار ضرر و زیان 

شدیم.
وی افزود: کسی که در فضای مجازی کار می کند، مشتری های 
خاص خود را دارد و عملا با طولانی شدن قطعی اینترنت، خریدار 

نیاز خود را از بازار و جاهای دیگر تهیه می کند و حتی پس از وصل 
شدن اینترنت هم فروش به راحتی به‌حالت عادی بر نمی گردد.

این فعال کسب وکار مجازی اظهار کرد: محدودیت اینترنت در 
جنگ اخیر طولانی تر شده و زمان برقراری اینترنت مثل قبل هم 
مشخص نیست، سعی کردیم با برخی از مشتری ها و خریداران 
ثابت ارتباط تلفنی داشته باشم، همچنین درصدد هستم تا از 
همین امکانات فعلی مجازی برای برقراری کسب و کار استفاده 

کنم.
وی ادامه داد: همه شرایط جنگ را درک کرده ایم و تا شکست 
دشمن یکسری محدودیت ها باید اعمال بشود، اما به طور کلی 
افرادی که در فضای مجازی بخواهند کسب و کار انجام بدهند 

باید روش های جایگزین برای ادامه فعالیت داشته باشند.
خرید کالاهای ضروری و روزمره اولویت اصلی

حمید صادقی کارشناس و مشاور کسب و کار در کرمان با اشاره به 
تفاوت شرایط فعالیت مشاغل در شرایط جنگ بیان کرد: شرایط 
فعلی تقریبا تمامی حوزه های کسب و کار و به اصطلاح شغل های 
آزاد را تحت تاثیر قرار داده است و معمولا چالش های بحران هایی 
مانند جنگ حتی پس از اتمام آن ممکن است تا مدت ها هنوز 

ادامه داشته باشد.
وی تصریح کرد: اغلب مردم در شرایطی مثل جنگ رفتار خود را 
برای خرید تغییر می دهند و خرید کالاهای اساسی و نیاز روزمره 
و مطابق با وضعیت جنگ اولویت پیدا می کند، معمولا کالاهایی 
که جنبه تشریفاتی و گرانبها تر هستند، در اولویت اصلی عموم 

مردم قرار ندارند.
این مشاور وکارشناس کسب و کار خاطر نشان کرد: برخی کسب 
و کارها، وابستگی زیادی به حمل و نقل و وارادات کالا و تامین 
مواد اولیه دارند که در زمان جنگ احتمال محدودیت و اختلال 
در انها وجود دارد و به همین دلیل انتظار مشکلات در این بخش 

ها وجود دارد.
وی ادامه داد: در حوزه مجازی هم فعالیت های شغلی به دلیل 
های  سختی  با  شهروندان  برای  شده  اعمال  های  محدودیت 
زیادی همراه است و کسانی که در این بخش فعالیت داشتند، 

عملا کسب و کارشان تعطیل شده است.

صادقی گفت: در شرایطی مثل جنگ جاری که گستردگی نسبتا 
زیادی در کشور و منطقه‌ دارد، افزایش قیمت به همان دلایلی 
مثل سختی حمل و نقل و کمبود مواد اولیه در بعضی از کالاها 
دور از انتظار نیست که همین موضوع اصناف را در تامین کالا با 

محدودیت روبرو می کند.
انسجام در فضای کسب و کار داخلی

وی افزود: در جنگ اخیر تاکنون شرایط بازار در کسب و کارها و 
مشاغل خرد، به نسبت آرام بوده است و عموم شهروندان رفتار 
هیجانی نداشتند و فضای انسجام داخلی و جود دارد که همین 

شاخص مهمی برای کنترل بازار است.
این مشاور کسب و کار تصریح کرد: به اصناف و مشاغل توصیه 
می کنیم که با در نظر گرفتن شرایط جنگ کار خود را ادامه دهند، 
احتکار، انبار کردن اجناس به امید گران تر شدن، اشتباه بزرگی 
است، زیرا با پایان جنگ و بازگشت به روال طبیعی قطعا متضرر 

می شوند.
برنامه ریزی برای تاب آوری مشاغل در جنگ

وی ادامه داد: اصناف و کسب و کارها باید با برنامه ریزی تاب آوری 
در صورت ادامه جنگ را در دستور کار قرار دهند، پیش بینی 
هایی مانند جایگزین کردن سیستم پرداخت و مالی در صورت 
قطع خطوط برق و اینترنت، اختصاص محل مناسبی برای انبار 
شرایط  در  انرژی  تولید  برای  اضطراری  زیرساخت  ایجاد  کالا، 
ضروری برای کسب و کارهایی که نیاز به برق یا گاز دارند، از جمله 

این راهکارها محسوب می شود.
حمایت دولت از کسب و کارها در شرایط جنگ

صادقی تاکید کرد: مسئولان و دولت نیز در رابطه با اصناف حتما 
در زمان جنگ تسهیلات مالیاتی، بیمه، عوارض و سایر خدمات 
را مدنظر قرار دهند و حداکثر انعطاف پذیری را برای پایداری 

مشاغل انجام دهند.
وی اظهار کرد: فعالان مشاغل مجازی نیز تا پایان جنگ به دنبال 
ادامه کسب و کار خود در محیط های دیگر باشند و روش های 
خلاقانه را پیگیری کنند، جنگ در میانه تهدیدات، در دل خود 
فرصت هایی نیز ایجاد می کند که می توان برای استمرار شغلی 

از آن استفاده کرد.
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معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان 
اعلام کرد: نحوه فعالیت ادارات استان تا اطلاع 

بعدی‌ همچون گذشته است.
رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
قبلی  اطلاعیه  اساس  بر  کرمان،  استانداری 
استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاونت 
کرمان، نحوه فعالیت ادارات استان همچنان تا 

اطلاع ثانوی بدون تغییر ادامه خواهد داشت.
پنجم  از  کرمان  استان  ادارات  روزانه  فعالیت 
فروردین سال جاری از ساعت هشت صبح آغاز 

و تا ساعت ۱۴ ادانه داشت.
ادارات کرمان طبق قانون در سال جاری با ۵۰ 
درصد کارکنان فعالیت دارند و حضور مدیران و 

معاونان در محل کار الزامی است.
مدیر  نظر  با  بانوان  قانون  این  طبق  همچنین 

مربوط مجاز به دورکاری هستند.

معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان :

تداوم نحوه فعالیت ادارات 
استان کرمان تا اطلاع بعدی‌

  

 

معاون خدمات‌شهری شهرداری کرمان از اجرای بیش از 70 
سفره هفت‌سین و المان نوروزی در شهر کرمان نوروز 1405 

خبر داد.
و  محیط‌زیست  معاون  ربانی،  هادی  تسنیم،  گزارش  به 
خدمات‌شهری شهرداری کرمان، با حضور در جمع خبرنگاران، 
مدیریت  پیش‌روی  برنامه‌های  و  نوروزی  اقدامات  تشریح  با 
شهری، از اجرای بیش از 70 سفره هفت‌سین در سطح شهر 
سفره‌ها  این  از  بخشی  گفت:  و  داد  خبر   1405 نوروز  طی 

به‌صورت سازه‌ای طراحی و اجرا شده‌اند.
ربانی با اشاره به برنامه‌ریزی گسترده شهرداری برای ایام نوروز 
1405 اظهار کرد: شهرداری کرمان در نوروز سال جاری بالغ 
بر 70 سفره هفت‌سین و المان نوروزی را در نقاط مختلف شهر 

تدارک دید که تعدادی از آن‌ها به‌صورت سازه‌ای اجرا شد.
معاون محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهرداری کرمان، افزود: 
برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای ارتقای کیفیت این سفره‌ها انجام شده 
بود، اما شرایط خاص به‌وجود آمده مانع تحقق کامل اهداف شد.
دلیل  به  برنامه‌ها  برخی  اینکه  بیان  با  کرمان  شهردار  معاون 
شرایط پیش‌آمده به‌طور کامل اجرایی نشد، تصریح کرد: به‌دلیل 
وقوع جنگ و همچنین ناآرامی‌های پیشین، روند اجرای برخی 
پروژه‌ها با اختلال مواجه شد. این شرایط باعث بروز مشکلاتی در 
حوزه حمل‌ونقل و فعالیت کارگاه‌های هنرمندان شد و در نتیجه، 

امکان تکمیل همه سفره‌های هفت‌سین سازه‌ای فراهم نشد.
وی ادامه داد: به همین دلیل، در برخی موارد ناچار به استفاده 
از سفره‌های هفت‌سین سال‌های گذشته شدیم؛ هرچند تلاش 

شد سطح کیفی نسبت به سال قبل ارتقا یابد.
ربانی با اشاره به تغییر رویکرد شهرداری در طراحی المان‌های 
نوروزی گفت: در برنامه‌ریزی امسال، مقرر شده بود هر منطقه 
باشد  داشته  سازه‌ای  هفت‌سین  سفره  پنج  حداقل  شهری 

و استفاده از سفره‌های سنتی و آماده مانند جام‌ها و ظروف 
خریداری‌شده به حداقل برسد.

وی عنوان کرد: نوروز امسال 16 سفره هفت‌سین و اِلِمان در 
منطقه یک شهر کرمان، 16 سفره هفت‌سین و اِلِمان در منطقه 
دو، 13 سفره هفت‌سین و اِلِمان در منطقه سه، 12 سفره و اِلِمان 
در منطقه چهار و  12 سفره و اِلِمان در منطقه پنج شهر کرمان 

اجرا و جانمایی شده است.
توسط  هفت‌سین  سازه‌های  از  بخشی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
مجموعه شهرداری طراحی و اجرا شد، افزود: از بین سازه‌های 
لوپتوها«  »اتوبوس  و  عروسک‌ها«  »اتوبوس  سازه  شده  اجرا 
احتمالًا پس از تعطیلات نوروز نیز در سطح شهر باقی خواهند 

ماند.
شهری  زیباسازی  حوزه  در  تحول  ضرورت  بر  تأکید  با  ربانی 
گفت: شهردار کرمان برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای ایجاد تحول 
در حوزه‌های مختلف شهر کرمان از جمله فضای سبز، تنظیف 
شهری، پسماند، آسفالت و پروژه‌های عمرانی را در دستور کار 

داشته است.
وی تصریح کرد: به اعتقاد ما، در گذشته حق شهر کرمان در 
کار  بدون  مواردی  در  و  نشده  ادا  به‌درستی  زیباسازی  حوزه 

کارشناسی، المان‌هایی در سطح شهر نصب شده است.
معاون شهردار کرمان با اشاره به رویکرد جدید مدیریت شهری 
گفت: در سال جاری، جمع‌آوری المان‌های فاقد هویت از سطح 
شهر در دستور کار قرار دارد و به‌جای آن‌ها، المان‌هایی متناسب 
با تاریخ، فرهنگ و بوم شهری کرمان جایگزین خواهد شد و تمام 
المان‌های جدید باید دارای شناسنامه، پشتوانه فکری و هویت 

فرهنگی مشخص باشند.
هنری  طرح‌های  اجرای  و  بررسی  فرآیند  به  ادامه  در  ربانی 
اشاره کرد و گفت: کمیته‌ای تحت عنوان کمیته زیباسازی در 
شهرداری فعال است که طرح‌های ارائه‌شده توسط هنرمندان 
مناطق مختلف در آن بررسی می‌شود. پس از تأیید این کمیته، 

طرح‌ها وارد مرحله ارزیابی و سپس اجرا خواهند شد.
برگزاری سمپوزیوم مجسمه‌سازی در  برای  برنامه‌ریزی  از  وی 
کرمان خبر داد و افزود: قرار بود این رویداد در سال گذشته برگزار 

شود، اما به‌دلیل شرایط پیش‌آمده به سال 1405 موکول شد.
ربانـی خاطرنشـان کرد: برگـزاری چنین سـمپوزیوم‌هایی برای 
شـهری ماننـد کرمـان ضروری اسـت تا هنرمنـدان بتواننـد آثار 
فاخـر خـود را ارائـه دهنـد و ایـن آثـار در سـطح شـهر بـه نمایش 

گذاشـته شود.

تمام امتحانات هماهنگ کشوری دوره متوسطه اول در سال 
تحصیلی جاری لغو شده است.

در دوره ابتدایی، ارزشیابی دانش‌آموزان به‌صورت توصیفی 
انجام می‌شود و تکمیل فرم‌های ارزشیابی از ۹ خرداد ماه 
آغاز خواهد شد تا زمان کافی برای آموزش کامل کتاب‌های 

درسی فراهم باشد.
امتحانات دوره متوسطه اول از ۹ خرداد شروع می‌شود و 
معلمان تا آن زمان فرصت دارند تدریس خود را تکمیل کنند. 
هر استان می‌تواند به‌طور مستقل برای برگزاری آزمون‌ها 

برنامه‌ریزی کند.
امتحانات پایه‌های یازدهم و دوازدهم به‌صورت نهایی برگزار 

در  است؛  نشده  اعمال  آن‌ها  در  تغییری  فعلًا  و  می‌شود 
صورت هرگونه تغییر به اقتضای زمان تصمیم گیری لازم 

اتخاد و اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

هواشناسی استان کرمان از ورود سامانه‌ی بارشی به استان 
با  کرد:  اعلام  و  داد  خبر  فروردین‌ماه،  شنبه 15  فردا،  از 
توجه به شرایط پیش‌بینی شده، آبگرفتگی معابر عمومی، 
طغیان  و  مسیل‌ها  شدن  سیلابی  روان‌آب،  شدن  جاری 

رودخانه‌های فصلی دور از انتظار نیست.
به گزارش کرمان آینده، هواشناسی استان کرمان از ورود 
سامانه‌ی بارشی به استان از شنبه ۱۵ فروردین‌ماه، خبر 
داد و اعلام کرد که با ورود این سامانه، در اغلب نقاط استان 
به‌ویژه نیمه‌ی شمالی و جنوب‌غرب، ناپایداری‌های جوی به 

شکل رشد ابر، رگبار بهاری، گاهی رعدوبرق، بارش تگرگ و 
وزش باد شدید موقتی پیش‌بینی می‌شود. روزهای یکشنبه 
و دوشنبه ناپایداری‌های جوی به‌صورت رگبار پراکنده در 

ارتفاعات مرکزی خواهد بود.
با توجه به شرایط پیش‌بینی شده، آبگرفتگی معابر عمومی، 
طغیان  و  مسیل‌ها  شدن  سیلابی  روان‌آب،  شدن  جاری 

رودخانه‌های فصلی دور از انتظار نیست.
هواشناسی همچنین اعلام کرد از فردا تا دوشنبه بر شدت 
نوار  در  دوشنبه  و  شنبه  به‌طوریکه  شده  افزوده  باد  وزش 
شرقی، نواحی غربی، شمال‌غرب و جنوب و روز یکشنبه در 
اغلب نقاط استان وزش باد نسبتا شدید تا شدید، خیزش 
گردوخاک، کاهش کیفیت هوا و افزایش غلظت غبار رخ 

خواهد داد.
دوشنبه  صبح  تا  دمایی  لحاظ  به  گزارش،  این‌  اساس  بر 
افزایش نسبی و موقت دما و از اواسط وقت دوشنبه کاهش 

محسوس دما پیش‌بینی می‌شود. 

معاون خدمات‌شهری شهرداری کرمان خبرداد؛

اجرای بیش از 70 سفره هفت‌سین و المان نوروزی در شهر کرمان
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

امتحانات پایه‌های یازدهم و دوازدهم نهایی برگزار می‌شود

هواشناسی استان کرمان اعلام کرد؛

ورود سامانۀ بارشی جدید به استان کرمان و احتمال طغیان رودخانه ها

گزارشگزارش


